2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 декабря 2024 года № 57

с. Яренск

О назначении публичных слушаний по проекту постановления
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров строительства объекта капитального строительства
(дополнительный учебный корпус МБОУ «Яренская СШ»)
на земельном участке с кадастровым номером 29:09:080112:239, расположенном по адресу: Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение «Сафроновское», с. Яренск, ул. Октябрьская, по смежеству с земельным участком 29:09:080112:5

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний в МО «Ленский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 10.04.2019 № 60-н, постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров строительства объекта капитального строительства (дополнительный учебный корпус МБОУ «Яренская СШ») на земельном участке с кадастровым номером 29:09:080112:239, расположенном по адресу: Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение «Сафроновское», с. Яренск, ул. Октябрьская, по смежеству
с земельным участком 29:09:080112:5, в территориальной зоне Р1
(зона озелененных территорий общего пользования).
2. Провести публичные слушания 10.01.2025 г. в 15 ч. 00 мин. в здании Администрации МО «Ленский муниципальный район», расположенном по адресу: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск,
ул. Братьев Покровских, д. 19.
3. Организатором публичных слушаний назначить комиссию
по землепользованию и застройке муниципального образования
«Ленский муниципальный район».
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов